UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TRUNG LƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 92/UBND-VP
V/v Báo cáo thống kê công tác

thi đua - khen thưởng UBND

xã Trung Lương

                 Trung Lương, ngày 27 tháng 3 năm 2025

Kính gửi:

 - Uỷ ban nhân dân huyện Định Hoá;

 -  Phòng Nội vụ huyện Định Hoá.

 Thực hiện Công văn số 1604/UBND-NV ngày 25/3/2025 của UBND huyện

Định Hoá về việc đề nghị phối hợp cung cấp thông tin phục vụ công tác thi đua -

khen thưởng. Uỷ ban nhân dân xã Trung Lương báo cáo kết quả công tác thi đua

khen thưởng như sau:

1. Các danh hiệu thi đua, hình thức khen thưởng cao nhất mà tập thể, cá

nhân UBND xã Trung Lương đã được tặng từ năm 2020 đến nay (Có biểu

thống kê kết quả kèm theo)

2. Đối chiếu theo tiêu chuẩn của Luật Thi đua, khen thưởng năm 2022;

Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ, không có trường

hợp nào đủ tiêu chuẩn nhưng chưa đề nghị khen thưởng hoặc gần đủ tiêu chuẩn

đề nghị khen thưởng.

Uỷ ban nhân dân xã Trung Lương báo cáo Uỷ ban nhân dân huyện; Phòng

Nội vụ huyện Định Hoá về kết quả rà soát công tác thi đua khen thưởng của

UBND xã Trung Lương./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ UBND xã;

- Lưu: VT.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Thanh Xuất

BIỂU THỐNG KÊ KHEN THƯỞNG

(Kèm theo Công văn số: 92/UBND-VP ngày 27  tháng 3 năm 2025 của UBND xã Trung Lương)

TT
TÊN TẬP THỂ/CÁ NHÂN

(Ghi rõ chức vụ của cá nhân)

Danh hiệu thi

đua/hình thức

khen thưởng cao

nhất đã được

tặng1

Đánh giá xếp loại hàng năm sau khi được

khen thưởng2

Danh hiệu thi đua/hình thức khen thưởng được tặng

hàng năm3

1
UBND xã Trung Lương - Năm 2021: Cờ

thi đua của

UBND tỉnh (QĐ

số 04/QĐ-UBND,

ngày 06/01/2022

của UBND tỉnh

Thái Nguyên)

- Năm 2021: HTXS nhiệm vụ (QĐ số 04/QĐ-

UBND, ngày 06/01/2022 của UBND tỉnh

Thái Nguyên)

- Năm 2021: Cờ thi đua của UBND tỉnh (QĐ số

04/QĐ-UBND, ngày 06/01/2022 của UBND tỉnh

Thái Nguyên)

2
Ông Hoàng Thanh Xuất –

Phó BTĐU – CT UBND xã

 - Năm 2021: Hoàn thành tốt nhiệm vụ (Quyết

định số: 7390 /QĐ-UBND ngày 14/12/2021

của Chủ tịch UBND huyện Định Hóa)

- Năm 2022: Hoàn thành tốt nhiệm vụ (Quyết

định số: 6148 /QĐ-UBND ngày 08/12/2022

của Chủ tịch UBND huyện Định Hóa)

- Năm 2024: Hoàn thành tốt nhiệm vụ (Quyết

định số: 7371 /QĐ-UBND ngày 26/11/2024

của Chủ tịch UBND huyện Định Hóa)

- Năm 2021: Chiến sỹ thi đua cơ sở (QĐ Số:

7712/QĐ-UBND ngày 24/12/2021 của Chủ tịch

UBND huyện Định Hóa.

- Năm 2022: Chiến sỹ thi đua cơ sở (QĐ Số:

6519/QĐ-UBND ngày 27/12/2022 của Chủ tịch

UBND huyện Định Hóa.

.- Năm 2024: Chiến sỹ thi đua cơ sở (QĐ Số:

7969/QĐ-UBND ngày 27/12/2024 của chủ tịch

UBND huyện Định Hóa.

3
Nguyễn Quang Huy – Phó

Chủ tịch UBND xã

 - Năm 2022: HTXS nhiệm vụ     (QĐ số: 477

/QĐ-UBND ngày 01  tháng 12  năm 2022 của

Chủ tịch UBND xã Trung Lương.)

- Năm 2022: Chiến sỹ thi đua cơ sở (QĐ Số:

6519/QĐ-UBND ngày 27/12/2022 của Chủ tịch

2

UBND huyện Định Hóa.

4
Nguyễn Thị Điệp – Phó chủ

tịch HĐND xã

 -  Năm 2024: HTXS nhiệm vụ (QĐ số:

242/QĐ-UBND ngày 13 tháng 11 năm 2024

của Chủ tịch UBND xã Trung Lương

- Năm 2024: Chiến sỹ thi đua cơ sở ( QĐ Số;

7969/QĐ-UBND  ngày   27/12/2024) của chủ tịch

UBND huyện Định Hóa.

5
Nguyễn Văn Hiệu – Chủ tịch

UBMTTQ xã

- Năm 2024: Giấy

khen của Chủ tịch

UBND huyện

Định Hoá (Quyết

định số: 14/QĐ-

UBND ngày 03

tháng  01  năm

2025 của Chủ tịch

UBND huyện

Định hoá);

- Năm 2024: Hoàn thành tốt nhiệm vụ (QĐ

số: 151/QĐ-ĐU, ngày 13/11/2024 của Đảng

uỷ xã Trung Lương)

6
Bà La Thị Thuỷ - Công chức

Văn hoá – Xã hội

- Năm 2021:

Bằng khen của

Chủ tịch UBND

tỉnh (QĐ số:

04//QĐ-UBND

ngày 06/01/2022).

- Năm 2023:

Bằng khen của

Chủ tịch UBND

tỉnh (QĐ

số:110/QĐ-

UBND ngày

15/01/2024)

- Năm 2020: Hoàn thành SXNV nhiệm vụ

(QĐ số :182/QĐ-UBND ngày   09 tháng 12

năm 2020 của Chủ tịch UBND xã Trung

Lương)

- Năm 2021: HTXS nhiệm vụ     (QĐ số:

376/QĐ-UBND ngày   26 tháng 11 năm 2021

của Chủ tịch UBND xã Trung Lương.

- Năm 2022: HTXS nhiệm vụ     (QĐ số: 477

/QĐ-UBND ngày 01  tháng 12  năm 2022 của

Chủ tịch UBND xã Trung Lương.)

- Năm 2023: HTXS nhiệm vụ (QĐ số:

182/QĐ-UBND ngày 19 tháng 10 năm 2023

của Chủ tịch UBND xã Trung Lương.

-  Năm 2024: HTXS nhiệm vụ (QĐ số:

242/QĐ-UBND ngày 13 tháng 11 năm 2024

của Chủ tịch UBND xã Trung Lương

- Năm 2020: Chiến sỹ thi đua cơ sở (Số: 6888/QĐ-

UBND ngày 22/12/2020 của Chủ tịch UBND huyện

Định Hóa

- Năm 2021: Chiến sỹ thi đua cơ sở (QĐ Số:

7712/QĐ-UBND ngày 24/12/2021 của Chủ tịch

UBND huyện Định Hóa.

- Năm 2022: Chiến sỹ thi đua cơ sở (QĐ Số:

6519/QĐ-UBND ngày 27/12/2022 của Chủ tịch

UBND huyện Định Hóa.

- Năm 2023: Chiến sỹ thi đua cơ sở (QĐ Số:

7415/QĐ-UBND ngày 25/12/2023 của Chủ tịch

UBND huyện Định Hóa

.- Năm 2024: Chiến sỹ thi đua cơ sở (QĐ Số:

7969/QĐ-UBND ngày 27/12/2024 của chủ tịch

UBND huyện Định Hóa.

7

Ông Ma Văn Khiêm -

- Năm 2024: Giấy

khen của Chủ tịch

UBND huyện

-  Năm 2024: Hoàn thành tốt nhiệm vụ (QĐ

số: 242/QĐ-UBND ngày 13 tháng 11 năm

2024 của Chủ tịch UBND xã Trung Lương

3

Công chức Tư pháp - Hộ

tịch

Định Hoá (Quyết

định số: 14/QĐ-

UBND ngày 03

tháng  01  năm

2025 của Chủ tịch

UBND huyện

Định hoá);

8
Bà Nguyễn Thị Thu - Công

chức Văn phòng – Thống kê

 - Năm 2020: HTXS nhiệm vụ (QĐ số

:182/QĐ-UBND ngày   09 tháng 12 năm 2020

của Chủ tịch UBND xã Trung Lương)

- Năm 2023: Hoàn thành tốt nhiệm vụ (QĐ

số: 182/QĐ-UBND ngày 19 tháng 10 năm

2023 của Chủ tịch UBND xã Trung Lương.

-  Năm 2024: Hoàn thành tốt nhiệm vụ (QĐ

số: 242/QĐ-UBND ngày 13 tháng 11 năm

2024 của Chủ tịch UBND xã Trung Lương

- Năm 2020: Chiến sỹ thi đua cơ sở (Số: 6888/QĐ-

UBND ngày 22/12/2020 của Chủ tịch UBND huyện

Định Hóa

- Năm 2023: Chiến sỹ thi đua cơ sở (QĐ Số:

7415/QĐ-UBND ngày 25/12/2023 của Chủ tịch

UBND huyện Định Hóa

.- Năm 2024: Chiến sỹ thi đua cơ sở (QĐ Số:

7969/QĐ-UBND ngày 27/12/2024 của chủ tịch

UBND huyện Định Hóa.

9
Trần Thị Thời – Công chức Tài

chính – Kế toán

 - Năm 2020: Hoàn thành SXNV (QĐ số:

191/QĐ-UBND ngày   10 tháng 12 năm 2020

của Chủ tịch UBND xã Bình Yên).

- Năm 2020: Chiến sỹ thi đua cơ sở (Số: 6888/QĐ-

UBND ngày 22/12/2020 của Chủ tịch UBND huyện

Định Hóa

10
Nguyễn Thị Ngọc

Công chức Tài chính - Kế toán

Năm 2023: Bằng

khen của Chủ tịch

UBND tỉnh ( QĐ

số 02/QĐ-UBND

ngày 03/01/2023)

- Năm 2020: HTXS nhiệm vụ (QĐ số

363/QĐ-UBND ngày 09/12/2020 của UBND

xã Bình Thành)

- Năm 2021: HTXS nhiệm vụ     (QĐ số:

376/QĐ-UBND ngày   26 tháng 11 năm 2021

của Chủ

 tịch UBND xã Trung Lương.

- Năm 2022: HTXS nhiệm vụ     (QĐ số: 477

/QĐ-UBND ngày 01  tháng 12  năm 2022 của

Chủ tịch UBND xã Trung Lương.)

- Năm 2023: HTXS nhiệm vụ (QĐ số:

182/QĐ-UBND ngày 19 tháng 10 năm 2023

của Chủ tịch UBND xã Trung Lương.

-  Năm 2024: HTXS nhiệm vụ (QĐ số:

242/QĐ-UBND ngày 13 tháng 11 năm 2024

- Năm 2021: Chiến sỹ thi đua cơ sở (QĐ Số:

7712/QĐ-UBND ngày 24/12/2021 của Chủ tịch

UBND huyện Định Hóa.

- Năm 2022: Chiến sỹ thi đua cơ sở (QĐ Số:

6519/QĐ-UBND ngày 27/12/2022 của Chủ tịch

UBND huyện Định Hóa.

- Năm 2024: Chiến sỹ thi đua cơ sở (QĐ Số:

7969/QĐ-UBND ngày 27/12/2024 của chủ tịch

UBND huyện Định Hóa.

4

của Chủ tịch UBND xã Trung Lương

11 Ông Dương Quốc Hưng -

Chủ tịch HND xã.

 - Năm 2024: Hoàn thành tốt nhiệm vụ (QĐ

số: 151/QĐ-ĐU, ngày 13/11/2024 của Đảng

uỷ xã Trung Lương)

- Năm 2024: Chiến sỹ thi đua cơ sở (QĐ Số:

7969/QĐ-UBND ngày 27/12/2024 của chủ tịch

UBND huyện Định Hóa.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-27T11:12:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Thị Thu<thunt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-27T17:19:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRUNG LƯƠNG<trungluong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-27T17:20:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRUNG LƯƠNG<trungluong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-27T17:21:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TRUNG LƯƠNG<trungluong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!